Администрация Новороговского сельского поселения

Егорлыкский район Ростовская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03   сентября    2010 года                                                                                    № 30
                                                     ст. Новороговская

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Новороговского сельского поселения, предусмотренных статьей 12 Закона от 25.12.2008 года

 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»
         В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 года №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии  коррупции», статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Новороговское сельское поселение»:

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Администрации Новороговского сельского поселения (приложение 1)

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

           Глава  Новороговского

              сельского поселения                                         В.Г.Сорока
                                                                        Приложение №1 к распоряжению

 Администрации

Новороговского

 сельского поселения

№30 от 03.09.2010
Перечень должностей

Муниципальной службы

Администрации Новороговского сельского поселения
1. Ведущая группа должностей

Заведующая сектором экономики и финансов

  2.Старшая группа должностей

Ведущий специалист

 3.Младшая группа

Специалист первой категории